
一社・日本半導体製造装置協会 
平成 30 年 1 月 22 日 AM9:00 

事務局員のインフルエンザ感染終息について 
 

 
事務局員にインフルエンザ感染が確認されたことにより、１月 18 日に感染者と濃厚接触

した可能性がある全職員を自宅待機とし、外部と接触する機会を完全に遮断して参りまし

た。 
その後、感染者につきましては快方へ向かい、待機者につきましては経過観察の結果、

異常が認められなかったことから 3 日間の待機期間を経て対象者全員の待機を解除し、業

務に復帰いたしました。 
今回の感染に伴う種々の状況に関して、関係者の皆様にご心配ご迷惑をお掛けしました

ことを心よりお詫び申し上げますと共に、ご協力いただきました関係者の皆様にあらため

て厚く御礼申し上げます。 
今後につきましては、新たな感染のなきよう予防対策に取り組んで参りますので、関係

者皆様の一層のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
以上 

 
担当：総務・技術部 星野 03-3261-8260 


